
FED_Criterium Federal
FED_N1_Juniors Filles B

Tour 4

Impression du 12/03/2023 à 11:11:13

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. FRETE Loa-Line 33 5111906 1 586 07590126 ROUBAIX AP -18N 262

2ème. MORICE Tania 78 9537430 1 400 08950330 PONTOISE-CERGY -1314

3ème. LAVILLE Eloise 81 2515831 1 342 02250234 ROCHE-BESANCON -1713

4ème. SANDRAL Lalie 100 814510 1 170 11810015 PSP -1511

 Poule 2 Heure : Table :

1er. BUREAU Clemence 34 7216648 1 584 12720104 LE MANS SARTHE -17N 265

2ème. DURELLO Janelle 69 3012413 1 364 11300007 NIMES ASPC -1713

3ème. BARRE Ines 67 7639507 1 429 09760004 SPO ROUEN -1814

4ème. PELTIER Mathilde 102 9536267 1 172 08950330 PONTOISE-CERGY -1511

 Poule 3 Heure : Table :

1er. ZHAO Lisa 79 6112967 1 346 09610002 ARGENTAN BAYAR -1113

2ème. CHARRUAU Naely 101 7921349 1 143 10790005 Perigne -1511

3ème. DEPARETERE Ines 70 1423791 1 356 09140055 OUISTREHAM AP -1813

4ème. VANDEN ABEELE Noemie 35 7634627 1 512 09760004 SPO ROUEN -1615

 Poule 4 Heure : Table :

1er. BERRADA Dina 38 4936825 1 529 12490040 ROMAGNE (LA) -1515

2ème. COUCHE Soline 80 3727975 1 364 04370002 4S TOURS T.T. -1513

3ème. FRIAT Maissane 98 6943772 1 084 01690186 LYON 7 TTG -1710

4ème. OUTOLLA Ines 68 9245101 1 395 08931011 BOURGETIN CTT -1913

 Poule 5 Heure : Table :

1er. PREVOT Edena 94 396552 1 279 01380005 TTBJ -1512

2ème. DEHAN Cecilia 74 2110239 1 545 02210101 DIJON TT -19N 289

3ème. FONTAINE Eva 84 7220030 1 305 04410696 AZE TT41 -1413

4ème. VANG Eva 66 7920928 1 387 11300007 NIMES ASPC -1713

 Poule 6 Heure : Table :

1er. MORICE Jade 82 9537431 1 342 08950330 PONTOISE-CERGY -1313

2ème. GIANELLI Emma 39 8312685 1 547 11300007 NIMES ASPC -19N 288

3ème. BRIX Alwena 65 5618485 1 430 03290223 QUIMPER CTT -1714

4ème. BERTHON Elise 95 6812680 1 236 06680105 MULHOUSE TT -1612

 Poule 7 Heure : Table :

1er. BLAEVOET Margot 42 9248661 1 528 08921190 ISSEENNE E P -1715

2ème. PARMENTIER Erika 77 7639306 1 411 09760168 ENT ST PIERRE -1514

3ème. ROUET Margaux 96 4529838 1 129 04450751 PING ST JEAN 45 -1411

4ème. KONECNY-ZOL Lou 85 524905 1 337 06520003 Eurville Bienvi -1513
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FED_Criterium Federal
FED_N1_Juniors Filles B

Tour 4

Impression du 12/03/2023 à 11:11:13

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 8 Heure : Table :

1er. SOULIER Zoe 44 9448305 1 464 08940073 US Fontenay TT -1714

2ème. GAUDIMIER Lea 76 6945879 1 466 01380005 TTBJ -1514

3ème. LEFEVRE Chloe 83 9140944 1 325 08910402 CORBEIL ESSONNE -1513

4ème. RIN Seangna 99 9460561 1 152 08940448 ES VITRY -1211

 Poule 9 Heure : Table :

1er. HEDOUIN Lucie 47 4452162 1 416 12440116 NANTES ST JO TT -1514

2ème. DE MONTES Melissa 45 2812518 1 523 04280004 C'CHARTRES TT -1815

3ème. ETIENNE Lilou 90 9457171 1 227 08940655 CRETEIL USTT -1312

4ème. MAFILLE Alanis 88 8019106 1 289 07020015 ST QUENTIN TT -1412

 Poule 10 Heure : Table :

1er. BOCQUET Lou-Anne 86 3727891 1 276 04370566 JOUE LES TOURS -1312

2ème. NGUYEN Celia 46 7730623 1 476 08771184 LOGNES EP -1514

3ème. COURCOL PARAVY Camille 91 9239457 1 205 01380005 TTBJ -1512

4ème. GUILLEMIN Clemence 64 5428111 1 456 06540032 NEUVES MAISONS -1814

 Poule 11 Heure : Table :

1er. DOUINE Lola 75 1423205 1 431 09140235 USO MONDEVILLE -1414

2ème. DESPINOY Salome 61 9535958 1 430 08951411 ERMONT-PLESSIS -1714

3ème. CHARNY Arwen 87 4937067 1 324 12490040 ROMAGNE (LA) -1413

4ème. MU Laurine 89 9536554 1 249 08950330 PONTOISE-CERGY -1512

 Poule 12 Heure : Table :

1er. DUMORTIER Tess 63 5972681 1 504 07590194 RONCQ ULJAP -1615

2ème. PREVOT Jade 71 6315151 1 283 01630123 STADE CLERMONT -1812

3ème. BATAILLE Louane 93 5959850 1 270 07590170 LEERS OSTT -1312

4ème. DEBADTS Marion 62 5726137 1 482 01380136 ST JEAN BOURNAY -1814

48Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 12/03/2023 à 11:10:49FED_Criterium Federal

FED_N1_Juniors Filles B

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Juniors Filles B / Poule 1

1. FRETE Loa-Line 33 5111906 1 586 07590126 ROUBAIX AP -18N 262
2. MORICE Tania 78 9537430 1 400 08950330 PONTOISE-CERGY -1314
3. LAVILLE Eloise 81 2515831 1 342 02250234 ROCHE-BESANCON -1713
4. SANDRAL Lalie 100 814510 1 170 11810015 PSP -1511

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1 08:30 1/4 FRETE Loa-Line SANDRAL Lalie 4 -4 4 -9 3 2 1

2 08:30 2/3 MORICE Tania LAVILLE Eloise 5 9 9 2 1

9 09:30 1/3 FRETE Loa-Line LAVILLE Eloise 7 -6 4 6 2 1

10 09:30 2/4 MORICE Tania SANDRAL Lalie 8 6 4 2 1

11 10:30 1/2 FRETE Loa-Line MORICE Tania -4 5 -6 5 6 2 1

12 10:30 3/4 LAVILLE Eloise SANDRAL Lalie 4 3 7 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

FRETE Loa-Line 1

MORICE Tania 2

LAVILLE Eloise 3

SANDRAL Lalie 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Juniors Filles B / Poule 2

1. BUREAU Clemence 34 7216648 1 584 12720104 LE MANS SARTHE -17N 265
2. BARRE Ines 67 7639507 1 429 09760004 SPO ROUEN -1814
3. DURELLO Janelle 69 3012413 1 364 11300007 NIMES ASPC -1713
4. PELTIER Mathilde 102 9536267 1 172 08950330 PONTOISE-CERGY -1511

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

3 08:30 1/4 BUREAU Clemence PELTIER Mathilde 7 8 10 2 1

4 08:30 2/3 BARRE Ines DURELLO Janelle -9 -4 4 -7 1 2

11 09:30 1/3 BUREAU Clemence DURELLO Janelle 4 5 9 2 1

12 09:30 2/4 BARRE Ines PELTIER Mathilde -10 2 5 9 2 1

13 10:30 1/2 BUREAU Clemence BARRE Ines 10 8 -10 8 2 1

14 10:30 3/4 DURELLO Janelle PELTIER Mathilde -8 -7 5 12 4 2 1

Total des points : 6 4 5 3

Joueur Rang Forfait

BUREAU Clemence 1

DURELLO Janelle 2

BARRE Ines 3

PELTIER Mathilde 4
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Impression du 12/03/2023 à 11:10:53FED_Criterium Federal

FED_N1_Juniors Filles B

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Juniors Filles B / Poule 3

1. VANDEN ABEELE Noemie 35 7634627 1 512 09760004 SPO ROUEN -1615
2. ZHAO Lisa 79 6112967 1 346 09610002 ARGENTAN BAYARD -1113
3. DEPARETERE Ines 70 1423791 1 356 09140055 OUISTREHAM AP -1813
4. CHARRUAU Naely 101 7921349 1 143 10790005 Perigne -1511

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

5 08:30 1/4 VANDEN ABEELE NoeCHARRUAU Naely 7 3 6 2 1

6 08:30 2/3 ZHAO Lisa DEPARETERE Ines -7 -9 8 13 9 2 1

13 09:30 1/3  VANDEN ABEELE NoeDEPARETERE Ines 0 2

14 09:30 2/4 ZHAO Lisa CHARRUAU Naely 7 7 4 2 1

15 10:30 1/2  VANDEN ABEELE NoeZHAO Lisa 0 2

16 10:30 3/4 DEPARETERE Ines CHARRUAU Naely -7 6 0 -8 -5 1 2

Total des points : 2 6 4 4

Joueur Rang Forfait

ZHAO Lisa 1

CHARRUAU Naely 2

DEPARETERE Ines 3

VANDEN ABEELE Noemie 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Juniors Filles B / Poule 4

1. BERRADA Dina 38 4936825 1 529 12490040 ROMAGNE (LA) -1515
2. OUTOLLA Ines 68 9245101 1 395 08931011 BOURGETIN CTT -1913
3. COUCHE Soline 80 3727975 1 364 04370002 4S TOURS T.T. -1513
4. FRIAT Maissane 98 6943772 1 084 01690186 LYON 7 TTG -1710

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

7 08:30 1/4 BERRADA Dina FRIAT Maissane 2 6 4 2 1

8 08:30 2/3  OUTOLLA Ines COUCHE Soline 0 2

15 09:30 1/3 BERRADA Dina COUCHE Soline 8 8 13 2 1

16 09:30 2/4  OUTOLLA Ines FRIAT Maissane 0 2

17 10:30 1/2 BERRADA Dina OUTOLLA Ines  2 0

18 10:30 3/4 COUCHE Soline FRIAT Maissane 10 6 13 2 1

Total des points : 6 0 5 4

Joueur Rang Forfait

BERRADA Dina 1

COUCHE Soline 2

FRIAT Maissane 3

OUTOLLA Ines 4
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Impression du 12/03/2023 à 11:10:55FED_Criterium Federal

FED_N1_Juniors Filles B

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Juniors Filles B / Poule 5

1. DEHAN Cecilia 74 2110239 1 545 02210101 DIJON TT -19N 289
2. VANG Eva 66 7920928 1 387 11300007 NIMES ASPC -1713
3. FONTAINE Eva 84 7220030 1 305 04410696 AZE TT41 -1413
4. PREVOT Edena 94 396552 1 279 01380005 TTBJ -1512

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

10 08:30 1/4 DEHAN Cecilia PREVOT Edena 8 8 -6 1 2 1

11 08:30 2/3 VANG Eva FONTAINE Eva -12 4 -9 -5 1 2

17 09:30 1/3 DEHAN Cecilia FONTAINE Eva 11 -10 -6 -8 1 2

18 09:30 2/4 VANG Eva PREVOT Edena -8 -7 -6 1 2

19 10:30 1/2 DEHAN Cecilia VANG Eva 9 -8 10 7 2 1

20 10:30 3/4 FONTAINE Eva PREVOT Edena 9 -6 -4 -6 1 2

Total des points : 5 3 5 5

Joueur Rang Forfait

PREVOT Edena 1

DEHAN Cecilia 2

FONTAINE Eva 3

VANG Eva 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Juniors Filles B / Poule 6

1. GIANELLI Emma 39 8312685 1 547 11300007 NIMES ASPC -19N 288
2. BRIX Alwena 65 5618485 1 430 03290223 QUIMPER CTT -1714
3. MORICE Jade 82 9537431 1 342 08950330 PONTOISE-CERGY -1313
4. BERTHON Elise 95 6812680 1 236 06680105 MULHOUSE TT -1612

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

12 08:30 1/4 GIANELLI Emma BERTHON Elise 3 7 5 2 1

13 08:30 2/3 BRIX Alwena MORICE Jade -12 -10 3 -10 1 2

19 09:30 1/3 GIANELLI Emma MORICE Jade -5 -4 -5 1 2

20 09:30 2/4 BRIX Alwena BERTHON Elise 5 9 1 2 1

21 10:30 1/2 GIANELLI Emma BRIX Alwena -7 8 7 8 2 1

22 10:30 3/4 MORICE Jade BERTHON Elise 4 6 8 2 1

Total des points : 5 4 6 3

Joueur Rang Forfait

MORICE Jade 1

GIANELLI Emma 2

BRIX Alwena 3

BERTHON Elise 4
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Impression du 12/03/2023 à 11:10:57FED_Criterium Federal

FED_N1_Juniors Filles B

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Juniors Filles B / Poule 7

1. BLAEVOET Margot 42 9248661 1 528 08921190 ISSEENNE E P -1715
2. PARMENTIER Erika 77 7639306 1 411 09760168 ENT ST PIERRE -1514
3. KONECNY-ZOL Lou 85 524905 1 337 06520003 Eurville Bienvi -1513
4. ROUET Margaux 96 4529838 1 129 04450751 PING ST JEAN 45 -1411

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

14 08:30 1/4 BLAEVOET Margot ROUET Margaux 7 -13 3 8 2 1

15 08:30 2/3 PARMENTIER Erika KONECNY-ZOL Lou 5 8 -9 8 2 1

21 09:30 1/3 BLAEVOET Margot KONECNY-ZOL Lou -5 5 6 5 2 1

22 09:30 2/4 PARMENTIER Erika ROUET Margaux -9 11 -6 6 7 2 1

23 10:30 1/2 BLAEVOET Margot PARMENTIER Erika 6 6 9 2 1

24 10:30 3/4 KONECNY-ZOL Lou ROUET Margaux -10 -7 5 8 -4 1 2

Total des points : 6 5 3 4

Joueur Rang Forfait

BLAEVOET Margot 1

PARMENTIER Erika 2

ROUET Margaux 3

KONECNY-ZOL Lou 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Juniors Filles B / Poule 8

1. SOULIER Zoe 44 9448305 1 464 08940073 US Fontenay TT -1714
2. GAUDIMIER Lea 76 6945879 1 466 01380005 TTBJ -1514
3. LEFEVRE Chloe 83 9140944 1 325 08910402 CORBEIL ESSONNE -1513
4. RIN Seangna 99 9460561 1 152 08940448 ES VITRY -1211

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

16 08:30 1/4 SOULIER Zoe RIN Seangna 3 -7 -10 7 4 2 1

17 08:30 2/3 GAUDIMIER Lea LEFEVRE Chloe -7 5 9 8 2 1

23 09:30 1/3 SOULIER Zoe LEFEVRE Chloe 6 6 9 2 1

24 09:30 2/4 GAUDIMIER Lea RIN Seangna 9 8 9 2 1

25 10:30 1/2 SOULIER Zoe GAUDIMIER Lea 6 -9 8 6 2 1

26 10:30 3/4 LEFEVRE Chloe RIN Seangna 5 1 6 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

SOULIER Zoe 1

GAUDIMIER Lea 2

LEFEVRE Chloe 3

RIN Seangna 4
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Impression du 12/03/2023 à 11:11:00FED_Criterium Federal

FED_N1_Juniors Filles B

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Juniors Filles B / Poule 9

1. DE MONTES Melissa 45 2812518 1 523 04280004 C'CHARTRES TT -1815
2. HEDOUIN Lucie 47 4452162 1 416 12440116 NANTES ST JO TT -1514
3. MAFILLE Alanis 88 8019106 1 289 07020015 ST QUENTIN TT -1412
4. ETIENNE Lilou 90 9457171 1 227 08940655 CRETEIL USTT -1312

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

18 08:30 1/4 DE MONTES Melissa ETIENNE Lilou -9 -6 7 -5 1 2

19 08:30 2/3 HEDOUIN Lucie MAFILLE Alanis 8 6 7 2 1

25 09:30 1/3 DE MONTES Melissa MAFILLE Alanis 6 3 9 2 1

26 09:30 2/4 HEDOUIN Lucie ETIENNE Lilou 4 5 -8 11 2 1

27 10:30 1/2 DE MONTES Melissa HEDOUIN Lucie -10 -8 -8 1 2

28 10:30 3/4 MAFILLE Alanis ETIENNE Lilou 4 -9 3 3 2 1

Total des points : 4 6 4 4

Joueur Rang Forfait

HEDOUIN Lucie 1

DE MONTES Melissa 2

ETIENNE Lilou 3

MAFILLE Alanis 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Juniors Filles B / Poule 10

1. NGUYEN Celia 46 7730623 1 476 08771184 LOGNES EP -1514
2. GUILLEMIN Clemence 64 5428111 1 456 06540032 NEUVES MAISONS -1814
3. BOCQUET Lou-Anne 86 3727891 1 276 04370566 JOUE LES TOURS -1312
4. COURCOL PARAVY Camille 91 9239457 1 205 01380005 TTBJ -1512

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

20 08:30 1/4 NGUYEN Celia COURCOL PARAVY Cam 7 5 -13 -5 4 2 1

21 08:30 2/3 GUILLEMIN Clemence BOCQUET Lou-Anne -9 4 9 -9 -8 1 2

27 09:30 1/3 NGUYEN Celia BOCQUET Lou-Anne -7 -6 10 12 -6 1 2

28 09:30 2/4 GUILLEMIN Clemence COURCOL PARAVY Ca -10 -6 4 -8 1 2

29 10:30 1/2 NGUYEN Celia GUILLEMIN Clemence 1 -10 5 3 2 1

30 10:30 3/4 BOCQUET Lou-Anne COURCOL PARAVY Cam 3 7 5 2 1

Total des points : 5 3 6 4

Joueur Rang Forfait

BOCQUET Lou-Anne 1

NGUYEN Celia 2

COURCOL PARAVY Camille 3

GUILLEMIN Clemence 4

Edition 322 - (c) 2003 - FFTT - Spid Déconnecté Page 1 / 1



Impression du 12/03/2023 à 11:11:03FED_Criterium Federal

FED_N1_Juniors Filles B

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Juniors Filles B / Poule 11

1. DESPINOY Salome 61 9535958 1 430 08951411 ERMONT-PLESSIS -1714
2. DOUINE Lola 75 1423205 1 431 09140235 USO MONDEVILLE -1414
3. CHARNY Arwen 87 4937067 1 324 12490040 ROMAGNE (LA) -1413
4. MU Laurine 89 9536554 1 249 08950330 PONTOISE-CERGY -1512

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

22 08:30 1/4 DESPINOY Salome MU Laurine 9 9 -4 11 2 1

23 08:30 2/3 DOUINE Lola CHARNY Arwen 11 7 9 2 1

29 09:30 1/3 DESPINOY Salome CHARNY Arwen -9 5 5 6 2 1

30 09:30 2/4 DOUINE Lola MU Laurine 7 2 6 2 1

31 10:30 1/2 DESPINOY Salome DOUINE Lola 8 -8 -7 -5 1 2

32 10:30 3/4 CHARNY Arwen MU Laurine 4 10 -6 9 2 1

Total des points : 5 6 4 3

Joueur Rang Forfait

DOUINE Lola 1

DESPINOY Salome 2

CHARNY Arwen 3

MU Laurine 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Juniors Filles B / Poule 12

1. DEBADTS Marion 62 5726137 1 482 01380136 ST JEAN BOURNAY -1814
2. DUMORTIER Tess 63 5972681 1 504 07590194 RONCQ ULJAP -1615
3. PREVOT Jade 71 6315151 1 283 01630123 STADE CLERMONTO -1812
4. BATAILLE Louane 93 5959850 1 270 07590170 LEERS OSTT -1312

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

24 08:30 1/4 DEBADTS Marion BATAILLE Louane -10 10 3 -4 -9 1 2

25 08:30 2/3 DUMORTIER Tess PREVOT Jade 3 8 6 2 1

31 09:30 1/3  DEBADTS Marion PREVOT Jade 0 2

32 09:30 2/4 DUMORTIER Tess BATAILLE Louane -11 9 -10 -9 1 2

9 10:30 1/2  DEBADTS Marion DUMORTIER Tess 0 2

10 10:30 3/4 PREVOT Jade BATAILLE Louane 8 8 8 2 1

Total des points : 1 5 5 5

Joueur Rang Forfait

DUMORTIER Tess 1

PREVOT Jade 2

BATAILLE Louane 3

DEBADTS Marion 4
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